Meminerint Sacerdotes ultima obsequia erga pie defunctum Nestorem, Sacrorum

statuto numero pia immolatione quoprius explere.

" Requiescat in pace!

Quinque-Ecclesiis die 16-a Maii 1868.
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1766,
1BG8.

Honorabili officio parochiali Salutem!

An[iquum est desiderium, ut fidelibus laicis Ecclesiae Catholicae in externis Ecclesiae negotiis talisanfiuxus fide-

4 163 N . . Ii .
adseratur influxus, qualem SS. Canones non impediunt, qualem postulata temporum exigunt et ‘?ﬁ",{:ﬁ{i‘;“‘

Feclesine oeconomia patitur, et qualem avtonomia Ececlesiae Catholicae in modernis adjunctis exigeremmimws}
videtur, quo fideles nostri hoc quogue ex obtutu nobiscum intimius - colligati, patrimonium Christi
et Ecclesiae junctis viribus custodiant, contra impetitrones in solidum protegant, molimina quaevis
adversantium retundant, ae universim in externa Kcclesiae oeconomia utiliter manutenenda pro gloria
Dei, et utilitate Ecclesiae efficacius cooperentur.

Quidnam eatenus chorus Episcoporum in suis Conferentiis concluserit, quales limites defixerit,
quidve statuerit? ex advoluto sub /. impresso uberius cognoscetis et intelligetis.

Commendo impensins: ut operatum hoc animo ab omni partium studio libero legatis, attente
pervolvatis, ac principia Fcclesiac Catholicae prae oculis tenendo sensa vestra in proxima corona
libere pandatis, et quod bonum, utile, necessariumque tenueritis, in protocollo congregationis adnotetis.

1769.

1868, Anno ‘Domini 1868 die 12. Junii, obiit Gyongyosini: Joannes Foltényi,(MorsJoannis
& LT Sl . e Foltényi
emeritus Orphanotrophii Cathedralis Ecclesiae Quinque Eeclesiensis Praefectus, Sacerdos !Jubilaris et oltény ot

Nestor Dioecesis; qui natus 1785, ordinatus 1808, annis 4. fuit Capellanus Castrensis, deinde ab i
erecto Quinque Ecclesiis orphanotrophio 1825. huic pragfuit usque annum 1842, — abinde constan-
ter extra Dioecesis limites variis in locis commoratus, vitae curriculum quoque extra Dioecesim
finivit,
Deuns tribuat ei gaudia aeterna!
1770. .
71868, Eodem anno et mense, die 21-a exspiravit quoque Antomius Matisics, per
longam annorum seriem valetudinarius presbyter, qui natus 1793. ordinatus 1816. vixit annos 75.
¢ quibus unum in Bikal qua Administrator aegre finire potuit.
Meminerint Sacerdotes pro refrigerio animac eius, et defuncti supra Joannis sacerdotis, statutas
tres missas absolvere.
1772,
1868. Medio cultus-ministerialis Rescripti, cuius tenor infra sequitur, republicantur £0-(uyalidos pa-
tentales non